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Приједлог оцијена из
База података у саобраћајном инжењерству
	Ред.

број
	Презиме и име 

студента


	Број индекса
	Број бодова
	Оцјена



	1. 
	Јовић Јована
	1707/23
	40
	(5)

	2. 
	Јокић Дајана
	1719/23
	7
	(5)

	3. 
	Бајкановић Никола
	1662/22
	10
	(5)

	4. 
	Нишавић Данијел
	1736/23
	0
	(5)

	5. 
	Перковић Лео
	1729/23
	53
	(6)

	6. 
	Чакановић Алмира
	1723/23
	23
	(5)


Усмени дио испита и упис оцјена заказујем за 17.09.2025. године у 10 сати, кабинет предметног наставника.
ПРЕДМЕТНИ НАСТАВНИК
[image: image1]